Бланк 99

л.д.____

Бланк 99

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об отмене ареста на почтово-телеграфные отправления

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность следователя (дознавателя),

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(указывается когда, на основании решения какого суда наложен ареста на

почтово-телеграфные отправления и обосновываются причины его отмены (отпала необходимость в данной мере,

оканчивается предварительное расследование)

На основании изложенного и руководствуясь частью шестой ст. 185 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	1. Отменить арест на почтово-телеграфные отправления

(какие именно)

	, поступающие на имя

	и отправляемые от имени

                                                             (фамилия, имя, отчество лица, чьи почтово-телеграфные отправления задерживаются)

	2. Настоящее постановление направить для исполнения начальнику учреждения связи

(какого именно)

	3. Копии постановления направить в суд

(наименование суда)

	и прокурору

(наименование органа прокуратуры)

	Следователь (дознаватель)

           (подпись)

	Копии постановления направлены в суд

(наименование суда)

	и прокурору

(наименование органа прокуратуры)

«____»______________20___г.

	Следователь (дознаватель)

           (подпись)